mostrou-se  a 
 mais  vantajosa  economicamente  para  a  Administração,  entre  aquelas 
 recebidas; 

AUTORIZO  a  contratação  direta,  em  caráter  emergencial,  da 
 empresa  Village  Administração  e  Serviços  Ltda.  ,  no  valor  mensal  de 
 R$1.349.349,45  (um  milhão,  trezentos  e  quarenta  e  nove  mil,  trezentos  e 
 quarenta  e  nove  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos)  e  anual  de 
 R$16.192.193,40  (dezesseis  milhões,cento  e  noventa  e  dois  mil,  cento  e 
 noventa  e  três  reais  e  quarenta  centavos)  ,  pelo  período  de  1  (um)  ano  ou  até 

que  se  conclua  o  procedimento  licitatório  que  se  encontra  em  curso  para  o 
 mesmo objeto, com fundamento no art. 75, VIII, da Lei n. 14.133/2021. 

DETERMINO  o  encaminhamento  dos  autos,  em  caráter  de